Nr. 1723–1724 1301 449

1723. 13Walenstadt, Bez. Sargans SG. – 14Ragaz, ebd.

1723a. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321 Bischof v. Chur. – 2Gabardus u. Egidius v. Matsch-Venosta. –
3Zuoz, Kr. Oberengadin.

1724. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 2Zisterzienserkloster Stams, österr. Bez. Imst. – 3Bistum
Brixen, ital. Prov. Bozen. – 4St.Peter, Kirche in Gratsch, Gem. Meran, ital. Prov. Bozen. – 5St.Martin,
Kirche in Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 6Meinhard II., 1258 – †1295 Graf v. Tirol, seit 1286 Her-
zog v. Kärnten. – 7Vgl. Nr.1296, 1297, 1334a, 1403.
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re et ratificare presentibus dignaremur, ne in premissis per nos vel nostros successo-
res ipsis ulla posset questionis vel dispendii materia suboriri. Nos itaque ipsorum pre-
cibus assensum in hac parte benivolum porrigentes donacionem premissorum aucto-
ritate presencium confirmamus, in eiusdem confirmacionis evidentiam pleniorem
presentem paginam ipsis dantes nostri sigilli munimine roborantam a). Datum in ca-
stro nostro Furstenburg 8 anno domini millesimo CCCo. primo, idus octobris. 
a) A.

1725. Fürstenburg, 18. Oktober 1301
Ulrich von Matsch tauscht mit Bischof Siegfried von Chur Güter in Ardez und Tarasp.

Or. (A), BAC. – Pg. 22/10,5 cm. – 2 Siegel abh., 1. wie 4. in Nr.1331; 2. fehlt. – Rückvermerk
(14. Jh.): Permutacio curiarum inter episcopum Curiensem et advocatum de Amacia et remissio
quedam addita. – Geschrieben von Churer Hand, wie Nr.1693, 1699, 1722, 1724, 1731 u. 1790.

Abschr. (B), letztes Viertel 14. Jh., ebd., Liber de feodis, S. 51. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. II,101. 

Vlricus senior advocatus de Amatia1 recognoscimus et presentium notum esse vo-
lumus inspectoribus universis, quod nos diligenLti deliberacione prehabita in venera-
bilem patrem dominum Sifr. episcopum Curiensem2 et ecclesiam Curiensem
redditus quinquaginta modiorum L et sexaginta duarum siliquarum sitorum in Ar-
decz 3 videlicet in meygeria, que ibidem vulgariter dicitur Granda4, viginti L octo
modios et viginti octo siliquas et in meygeria ibidem, que vulgariter nuncupatur Pi-
xina4, viginti duos modios et viginti duas siliquas et in alpe, que vulgariter appella-
tur Sanpoin5, duodecim siliquas, idem quoque episcopus in nos curiam suam et
ecclesie Curiensis sitam sub castro nostro Darapsa) 6 cum iuribus et pertinentiis
suis titulo permutacionis transtulimus b) hinc et inde, et quia curia prefati episcopi et
ecclesie Curiensis redditus nostros supradictos in bonitate liquido precellebat, nos
memorato episcopo et s[ui]s c) successoribus de consensu patruelis nostri Egenonis7